[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11.2017

№ 168
поселок Мирской

О признании утратившим силу постановления администрации                   Мирского сельского поселения Кавказского района от 12 июля 2017 года № 89 «О введении на территории  Мирского сельского поселения Кавказского района особого противопожарного режима»

В связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и стабилизацией пожарной обстановки,                                п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 12 июля 2017 года № 89                             «О введении на территории Мирского сельского поселения Кавказского района особого противопожарного режима».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста администрации Мирского сельского поселения Кавказского района  Г.А. Гаджаеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                            И.Б.Костенко